alterações posteriores:

.Uma área de terras de 1,0 ha, junto ao empreendimento já existente, localizada
na RS-030, Km 64, Passo dos Ramos, nesta cidade.

.Concessão de 120 (cento e vinte) caçambas de aterro

.Concessão de cercamento da área num limite de despesa de R$ 7.890,00 (sete
mil e oitocentos e noventa reais)

.Concessão de mão-de-obra para encanamento e aterramento de canos numa
extensão de 120 metros linear (c/canos de 01 metro)

.Redução da alíquota do ISSQN de 3% para 2%

.Isenção de IPTU, conforme o previsto na Lei Municipal referida no caput